


 

  
Bulevar revolucije 15, Podgorica, Crna Gora 
Tel: +382 20 416 360  
E-mail: kabinet@mep.gov.me 
www.mep.gov.me   1 

Broj: 03/1- 
Podgorica,   . I 2018. 

 

 

 
                                          

 

Ministarstvo evropskih poslova, na osnovu članu 30 Zakona o slobodnom pristupu 
informacijama („Sl. list CG“, br. 44/12), postupajući po zahtjevu br. 17/117354 od 27. XI 
2017, Mreže za afirmaciju nevladinog sektora – MANS,  u ime i ispred NVO „Udruženja 
mladih sa hendikepom Crne Gore“, a shodno ovlašćenju br. RZN1 – 07 – 02 od 26. V 2016, 
sa sjedištem u Podgorici, ul. Dalmatinska broj 188, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

1. Odbija se zahtjev Mreže za afirmaciju nevladinog sektora - MANS,  sa sjedištem u 
Podgorici, za pristup sledećoj informaciji: 

• kopiju monitoring tabela za izvršenje i procjena  stepena naplate, troškova i 
trajanja postupka u 2017. ( veza sa mjerom br. 1.4.2.2.6. Akcionog plana za 
poglavlje 23.) 
 

Žalba protiv ovog rješenja ne odlaže njegovo izvršenje. 
 

O b r a z l o ž e nj e 

Mreža za afirmaciju  nevladinog sektora iz Podgorice podnijela je Ministarstvu 
evropskih poslova zahtjev za slobodan pristup informacijama 19. I 2018, kojim je tražila da  
joj se omogući pristup informaciji  navedenoj u tački 1 dispozitiva ovog rješenja, na način što 
će joj se kopija tražene informacije dostaviti elektronskim putem na e - mail 
adresu spi@mans.co.me. 

 
Kako je nesporno utvrđeno da navedena informacija, nije u posjedu Ministarstva 

evropskih poslova, to se zahtjev Mreže za afirmaciju nevladinog sektora , odbija u dijelu 
tačke 1 dispozitiva ovog rješenja, jer nije u posjedu tražene informacije, a Ministarstvo 
pravde još uvijek nije dostavilo gore navedeno. 

 

Mreža za afirmaciju nevladinog sektora - MANS 

 
      
 

mailto:kabinet@mep.gov.me
http://www.mep.gov.me/
mailto:spi@mans.co.me


 

Bulevar revolucije 15, Podgorica, Crna Gora 
Tel: +382 20 416 360  
E-mail: kabinet@mep.gov.me 
www.mep.gov.me   2 

SOP 

Žalba na rješenje  ne odlaže izvršenje rješenja, shodno članu 36 Zakona o slobodnom 
pristupu informacijama. 

 
Na osnovu svega izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu rješenja. 
 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu ličnih 

podataka i Slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana njegovog dostavljanja.Žalba se 
podnosi preko ovog organa ili putem pošte. 

 
 
 
Dostavljeno: 
• Agenciji za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup informacijama          
• podnosiocu zahtjeva 
• u spise predmeta 
• a/a 
 
 
 
 
 
                   
                                                                                                                                        SEKRETAR 

 
Miodrag Radović 

 
 
 
 
 
  
                                                                                                                       
 
 

 

mailto:kabinet@mep.gov.me
http://www.mep.gov.me/

	25 I 18 Zahtjev 4 NVO MANS br. 18-117354
	25 I 18 Rješenje UPI03 1 - 4 MANS

